
 

Zarządzenie Nr 24/2020 

 

Dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance 

z dnia 15 czerwca  2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia do stosowania „Procedury bezpieczeństwa w okresie pandemii COVID – 19 na 

terenie Publicznego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance”, 

Publicznego Przedszkola w Olszance, Publicznego Przedszkola w Krzyżowicach 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1,3,6 i 7  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248 oraz z 2020 r. poz. 

374) oraz w oparciu o przepisy: 

• ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń  i chorób zakaźnych u ludzi  (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1239 ze zm.); 

• ustawy z dnia 14 marca1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.); 

• rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6 poz. 69 ze zm.); 

• rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410 ze zm.); 

• wytyczne Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra Zdrowia i Ministra Edukacji Narodowej dla szkól 

podstawowych z dnia 15 maja 2020r.  

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania  

1) „Procedury bezpieczeństwa w okresie pandemii COVID – 19 na terenie Publicznego Zespołu Szkolno 

– Przedszkolnego im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance”, Publicznego Przedszkola w 

Olszance, Publicznego Przedszkola w Krzyżowicach, które stanowią załącznik do zarządzenia, 

2) Kartę kontroli mycia i dezynfekcji pomieszczeń, która stanowi załącznik nr 1 do „ Procedury 

bezpieczeństwa w okresie pandemii COVID – 19 na terenie Publicznego Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance”, Publicznego Przedszkola w 

Olszance, Publicznego Przedszkola w Krzyżowicach, 

3)  Oświadczenie o stanie zdrowia dzieck , które stanowi z załącznik nr 2 do „ Procedury bezpieczeństwa 

w okresie pandemii COVID – 19 na terenie Publicznego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. 

Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance”, Publicznego Przedszkola w Olszance, Publicznego 

Przedszkola w Krzyżowicach. 

 



§ 2. Procedura, o której mowa w ust. 1 pkt 1 obowiązuje wszystkich pracowników oraz rodziców, których 

dzieci będą korzystały z wychowania przedszkolnego. 

§ 3. Zobowiązuję do zapoznania się wszystkich pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam  sekretarzowi  Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Olszance . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po uzgodnieniu jego treści ze związkami zawodowymi i podania go do 

publicznej wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i umieszczenie na stronie 

internetowej www.zs_olszanka.wodip.opole.pl/BIP. 

 

 
Bożena Lorent 

Dyrektor PZSP w Olszance 
 
 

 


